


RECEBEMOS DE: TINTAS NORTE SUL OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 10472
		SÉRIE: 55

FERRAGENS E TINTAS CAPANEMA EIRELI FERRAGENS E TINTAS CAPANEMA EIRELI R: PERNAMBUCO . 1231 CENTRO CEP. 85.760-000 Tel. (46) 3552-3073 CAPANEMA / PR nfeztec@gmail.com Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecsistemas.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº: 10472 Série: 55 FOLHA: 1 / 1	 4124 0605 7620 4700 0106 5505 5000 0104 7218 2207 6339 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação: VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9028297090 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ: 05.762.047/0001-06 PROTOCOLO: 141240189042253 - 26/06/2024 14:05:46	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	DATA DE EMISSÃO
Nome/Razão Social: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Endereço: RUA PADRE CIRILO, nº 1270 Município: CAPANEMA		01.566.281/0001-07	26/06/2024
BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA	
CENTRO	85.760-000	26/06/2024	
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORARIO DE SAÍDA	
PR	ISENTO	14:06:00	

FATURA	DINHEIRO	10472-1
	26/06/2024	76,90

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DE PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	76,90	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DE IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,90

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	UF	PLACA DO VEICULO	C.N.P.J. / C.P.F.
Nome / Razão Social: O MESMO Endereço: OMESMO		0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO 1		PR		05.762.047/0001-06
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	II / RG
0				0,000	0,000	9028297090

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
276	PORCA SEXTAVADA 3/16"	73181600	500	5405	UN	4,000	0,10	0,40	0,00	0,00	0,00	0 0
285	ARRUELA LISA 1/4"	73182200	500	5405	UN	4,000	0,16	0,64	0,00	0,00	0,00	0 0
5899	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X19	73181400	500	5405	UN	2,000	0,15	0,30	0,00	0,00	0,00	0 0
7899710002380	LAMPADA TUBULAR LED 20W	85395200	101	5102	UN	2,000	17,90	35,80	0,00	0,00	0,00	0 0
734	ABRAÇADEIRA P/ FLUORESCENTE	85366100	101	5102	UN	2,000	1,50	3,00	0,00	0,00	0,00	0 0
756	FIO PARALELO 2 X 1,5"	85444900	500	5405	UN	5,000	2,20	11,00	0,00	0,00	0,00	0 0
119	PARAFUSO MAQUINA 3/16 X 2". REDONDA	73181500	500	5405	UN	4,000	0,54	2,16	0,00	0,00	0,00	0 0
1818	SOQUETE ANTI VIBRATORIO P/ FLUORESCENTE	85366910	101	5102	UN	4,000	5,90	23,60	0,00	0,00	0,00	0 0

Atesto o comprovado que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

27/06/2024

Adelmo Bastielli

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Empresa Optante pelo Simples Nacional Permite aproveitamento de credito de 3,27%
 Valor Aproximado dos Tributos R\$ 8,04 (10,46%) Fonte IBPT.

Reservado ao Fisco

PIX - CNPJ